

.....
.....
.....

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania oraz dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z postępowaniem ogłoszonym w dniu 24.01.2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 13403 - 2017 na wykonanie zadania pn. „**Budowa sieci wodociągowej Garczyn Orle wraz z budową zbiorników retencyjnych Etap I zbiorniki retencyjne**”.

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie miejsca zamontowania zaworu z siłownikiem elektrycznym do napełniania zbiorników, ponieważ na rysunkach Projektu Budowlanego brak tego elementu.

Odpowiedź 1

Zawór należy zamontować w kontenerze lub wykonać dodatkową studnię betonową przed zbiornikami.

Pytanie 2

Na schemacie kontenera pompowni II stopnia widnieje umywalka, natomiast brak schematu instalacji wody i kanalizacji. Prosimy o wyjaśnienie, czy należy zamontować umywalkę. Jeżeli tak to prosimy o załączenie projektu instalacji wod-kan.

Odpowiedź 2

Zadanie nie przewiduje wykonania wewnętrznej instalacji wod-kan.

Pytanie 3

Czy zamawiający przewiduje zamontowanie w pomieszczeniu pompowni II stopnia osuszacza powietrza, który przeciwdziała skraplaniu się wody na zestawie hydroforowym?

Odpowiedź 3

Tak dostawa osuszacza leży po stronie wykonawcy o wydajności do 750m³/h.

Pytanie 4

W związku z posadowieniem kontenera 0,6 p.p.t. i brakiem odprowadzenia skroplin oraz wody z ewentualnych nieszczelności istnieje możliwość zalania pomp, prosimy o wskazanie rozwiązania tego problemu.

Odpowiedź 4

W ramach zadania należy przewidzieć wykonanie odwodnienia zarówno przed budynkiem (kontenerem) na pomocą montażu wpustu ulicznego ze studnią fi 500, oraz wpustu podłogowego wewnątrz kontenera. Wody z wpustu oraz studni fi 500 należy odprowadzać do istniejącej studni kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w odległości ok 17 mb. Wody odprowadzić za pomocą rur PCV fi 160.

Modyfikacja 1

W Rozdziale III „Opis przedmiotu Zamówienia” dodaje się pkt. 5 o treści:

„Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących niżej wymienione czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli

wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, ze zm.):

- operator koparko-ładowarki: 1 osoba.”

Ponadto w kontenerze należy zamontować zestaw wodomierzowy składający się z wodomierza fi 100, zaworu zwrotnego fi 100, przepustnic z dźwignią ręczną fi 100 -2 szt, zawór czerpalny z końcówką do pobierania wody.

Zaproponowany system wizualizacji poziomów i przepływów musi być wolny od opłat licencyjnych. Opłaty mogą dotyczyć jedynie abonamentu transmisji danych.

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogłoszeń
3. BIP
4. a/a